یاد مثل معرف کبوتر کاظمین افتادم که دانه بغداد می‌خورد و بر گنبد کاظمین می‌نشست. البته ناگفته نباید گذاشت که در کتاب شاهکارهایی از کتابخانه‌های عثمانی در بلغارستان در سده‌های ۱۸ و ۱۹ میلادی که در سال ۱۹۹۹م / ۱۳۷۸ش از سوی کتابخانه ملی بلغارستان و بدون یاری رایزنی فرهنگی ایران به چاپ رسید، مهرها درست و با نام «پاسبان‌زاده» منتشر شده بود.

متن کامل فصلنامه آینه میراث را علاوه بر پایگاه میراث مکتوب، در این پایگاه‌ها

می‌توان یافت:

http://www.islamicdatabank.com/farsi/f_default.asp

<http://isc.qsm.ac.il/fharis/index.htm>